
Duke u bazuar në Ligjin Nr. 08/L-181 për Vlerësimin e Ndikimit në 
Mjedis, Neni 16, pika 4, Kompania “Morina-1” Sh.p.k., Gjakovë në 
bashkëpunim me Ministrin e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe 
Infrastrukturës dhe komunën organizojnë:   
 

DEBAT PUBLIK 
 

Për Raportin e Vlerësimit të  Ndikimit në Mjedis për bazën e 

prodhimit të betonit në Gjakovë. 

Njoftohet publiku i interesuar se më datën 07.10.2024 në ora 10:00  në 

objektin e komunës së Gjakovës, salla e Kuvendit, kati 3, do të 

organizohet debat publik nga Kompania “Morina-1” Sh.p.k., Gjakovë në 

bashkëpunim me Ministrinë e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe 

Infrastrukturës dhe Komunën. 

Debati Publik do të organizohet edhe në mënyrë virtuale në 

platformën ZOOM  

https://us04web.zoom.us/j/71274467751?pwd=DyduLxn6cUak12TbVLoklS5Xdb8g00.1 
 

Në linkun e mëposhtëm  mund të gjeni raportin e VNM-së për 

Kompaninë “Morina-1” Sh.p.k., Gjakovë për bazën e prodhimit të 

betonit në Gjakovë. 

https://mmphi.rks-gov.net/Document/Announcements?type=2 

 Në emalin e mëposhtëm mund të dërgoni komentet lidhur me 

projektin  vnm.komente@rks-gov.net  

Pjesëmarrja e juaj na ndihmon ne implementimin e projektit. 

https://eu-central-1.protection.sophos.com/?d=zoom.us&u=aHR0cHM6Ly91czA0d2ViLnpvb20udXMvai83MTI3NDQ2Nzc1MT9wd2Q9RHlkdUx4bjZjVWFrMTJUYlZMb2tsUzVYZGI4ZzAwLjE=&i=NjQ1Y2I1MTQyMmIwZTM3YjNiOGQ4Y2Ix&t=TURIclNYWVdBMTdhMXJUZnJsZUpYSnovTHdCakdqT29qMmh6Qm5KUjB0OD0=&h=74a81f5df28742508f7439cdd938d768&s=AVNPUEhUT0NFTkNSWVBUSVZyaKwuv0Pan1ZHQ-GvqXFZg8OWOukFEEd6q_ikScmRDQ
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